

AK Marketing ApS
Præstevænget 7, 7330 Brande

CVR-nr. 25 30 80 26

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2017

Arne Heegaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AK Marketing ApS Præstevænget 7 7330 Brande
	CVR-nr.: 25 30 80 26 Stiftet: 1. april 2000 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Arne Heegaard Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea A/S Storegade 30 7330 Brande
Modervirksomhed	DAL ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 226 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser udvikling i årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	225.743	140.150
1 Personaleomkostninger	-39.518	-39.372
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.851	-39.851
Driftsresultat	146.374	60.927
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.328	5.381
2 Andre finansielle omkostninger	-51.427	-54.151
Resultat før skat	97.275	12.157
3 Skat af årets resultat	-21.395	-3.427
Årets resultat	75.880	8.730
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	75.880	8.730
Disponeret i alt	75.880	8.730

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>4.718.072</u>	<u>4.757.923</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.718.072</u>	<u>4.757.923</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.718.072</u>	<u>4.757.923</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	848	2.476
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.526	142.864
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>7.142</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>61.374</u>	<u>152.482</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>61.374</u>	<u>152.482</u>
	Aktiver i alt	<u>4.779.446</u>	<u>4.910.405</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for opskrivninger	1.554.176	1.554.176
7 Overført resultat	661.918	586.037
Egenkapital i alt	<u>2.341.094</u>	<u>2.265.213</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	313.138	321.905
Hensatte forpligtelser i alt	<u>313.138</u>	<u>321.905</u>
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	1.594.802	1.694.693
Deposita	41.146	40.946
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.635.948</u>	<u>1.735.639</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	101.244	100.763
Gæld til pengeinstitutter	328.538	419.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.693	4.165
Selskabsskat	30.162	29.666
Anden gæld	26.629	33.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>489.266</u>	<u>587.648</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.125.214</u>	<u>2.323.287</u>
Passiver i alt	<u>4.779.446</u>	<u>4.910.405</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Nærtstående parter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	35.078	34.949
Pensioner	4.440	4.423
	<u>39.518</u>	<u>39.372</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	51.427	54.151
	<u>51.427</u>	<u>54.151</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.162	12.222
Årets regulering af udskudt skat	-8.767	-8.795
	<u>21.395</u>	<u>3.427</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>3.064.145</u>
Kostpris 1. oktober		<u>3.064.145</u>
Opskrivninger 1. oktober		1.992.533
Opskrivninger 30. september		<u>1.992.533</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober		298.755
Årets afskrivninger		39.851
Af- og nedskrivninger 30. september		<u>338.606</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september		<u>4.718.072</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	1.554.176	1.554.176
	1.554.176	1.554.176
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	586.038	577.307
Årets overførte overskud eller underskud	75.880	8.730
	661.918	586.037
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Nykredit	1.717.028	1.817.794
Omkostninger ved lånoptagelse	-20.982	-22.338
	1.696.046	1.795.456
Heraf forfalder inden for 1 år	-101.244	-100.763
	1.594.802	1.694.693
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.205.921	1.309.121
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.717 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 4.718 t.kr.		

Noter

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

DAL ApS